
Муниципальное казенное дошкольное общеобразовательное учреждение
«Детский сад с. Кукелево»

ПРИКАЗ
От 10.05.2023 года №75

«О утверждении положения 
Об организации пропускного 
и внутриобъектового 

режимов»

На основании постановления Правительства РФ от 7 октября 2017 № 1235 
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 
объектов (территорий) Министерства образования и науки Российской 
Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 
Министерства образования и науки Российской Федерации, и формы 
паспорта безопасности этих объектов (территорий)» п.43,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об организации пропускного внутриобъектового 

режимов в ДОУ.
2. Ознакомить сотрудников ДОУ с положение об организации 

пропускного внутриобъектового режимов в ДОУ под роспись.
3. Назначить ответственными за организацию пропускного и 

внутриобъектового режимов: сторожей, завхоза, уборщика служебных 
помещений, заведующего ДОУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А. А. Салафонова

р

\


